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Sankt Hans bål den 23. juni 
Som vanligt inviteres alle Ɵl et samlet fakkeltog, der star-
ter fra Fodboldbanen kl. 20:00 og går Ɵl Legeplads Syd, 
hvor et Sankt Hans bål med heks tændes kl. ca. 20:30. 

Vi vil sammen synge Midsommervisen og hygge. 
 

Der er en grill, snobrødsdej og en is Ɵl børnene. 
 

Alle er velkomne Ɵl arrangementet. 

Bestyrelsen: 
Finn Buch Petersen, formand, K40, 2673 2385, info@serviceconsult.dk  

Henrik K. Rømer, næstformand, K114, 2487 4250, romerhenrik@gmail.com 

Rikke Nielsen, medlem, K31, 2287 5256, raninen90@gmail.com  

Linda Westh-Larsen, medlem, K123, lw@ipf.dk      
Erik Swiatek, K96, medlem og kasserer, 2760 1175, erik@swiatek.dk 

Yderligere oplysninger kan ses på: www.klempegaarden.dk, hvor der også 
kan ses tidligere numre af Klempeposten, vedtægter, ordensreglement og 
meget andet. 

Generalforsamling 2017 
Generalforsamlingen blev gennemført i god ro og orden af dirigenten (Erik 
Jensen K25) og som det fremgår af det indlagte referat og ovenfor, har vi igen 
fået et nyt bestyrelsesmedlem, idet Kristina har valgt for en periode at  hellige 
sig sin nu udvidede familie.  

Som det også fremgår ovenfor, har Bestyrelsen konstitueret sig selv og der er 
sat gang i nogle af de projekter, der blev omtalt og besluttet på generalfor-
samlingen. 

Der er herunder igangsat etablering af en ny vippe på Legeplads Nord,  som 
forventes opsat hen over sommeren. 

Som det også fremgår af referatet, er det lykkedes at der ikke for 2017 vil ske 
en stigning kontingenteret og der er afsat kr. 150.000 til renovering af vej-
brønde. 

Fælles arbejdsdag 
Den 10. september 2017, kl. 10:00 

Af hensyn til planlægning af arbejdsmængden bedes alle 
hurtigst muligt tilmelde sig til Henrik på: 

romerhenrik@gmail.com 

Der trækkes lod om præmier blandt deltagerne! 
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Hundeefterladenskaber 
Der er fortsat nogle medlemmers 
hunde, der har meget svært ved at 
huske at fjerne deres efterladenska-
ber på stierne og andre steder! 

De værste er imidlertid dem, der sam-
ler dem op i en plasticpose for deref-
ter at smide posen et andet sted og 
herunder eksempelvis inde i en hæk. 
Det er faktisk ret ulækkert at skulle 
fjerne andre hundes poser og især 
hvis de er gået i stykker. 
Det værste er dog at klippe hæk for 
så pludselig at opdage, at hækklippe-
ren er kørt igennem en plasticpose 
fuld af hundefæces. 
Der er derfor indkøbt og vedlagt en 
mærkat som vi håber, at alle vil sætte 
på deres skraldespand så det er nemt 
for hunden at komme af med den 
fyldte pose den og ikke behøver bære 
den hele vejen hjem.     

Lokalplan 14 
Som det fremgik af indkaldelsen til 
generalforsamlingen, har bestyrel-
sen afsluttet den besluttede under-
søgelse af forholdene omkring 
blandt andet hegn ud til veje og stier. 
Resultatet af undersøgelsen var ret 
entydigt, idet der var flertal for at der 
ikke skal ændres på Lokalplanens 
bestemmelser, som de er nu. 
Det blev drøftet om bestyrelsen var 
gået for langt i forhold til vedtægter-
nes formål men der var enighed om, 
at dette ikke var tilfældet idet under-
søgelsen var besluttet på den forrige 
generalforsamling. 
Bestyrelsen foretager sig ikke yderli-
gere i sagen og håber, at alle frem-
over vil agere indenfor de regler og 
vilkår som Lokalplanen fastlægger.   

Tele og bredbånd 
Bestyrelsen har fået en henvendelse 
fra Borup Antenneforening om en 
mulig aftale om, at vi kan modtage 
TV og bredbånd sammen med dem. 

Der er foreløbigt kun tale om indle-
dende drøftelser og det er ikke givet, 
at der vil kunne tilbydes bedre eller 
billigere løsninger end dem vi har nu. 

Uanset hvad der måtte komme ud af 
drøftelserne ligger det dog fast, at 
der ikke vil blive ændringer med min-
dre det forinden har været behandlet 
og eventuelt accepteret på en ordi-
nær og en ekstraordinær generalfor-
samling. 

Økonomi 
Som det fremgik af det til generalfor-
samlingen udsendte regnskab, har vi 
fortsat en god og sund økonomi i vo-
res forening. 
Med nogle enkelte og små overskri-
delser, hviler driften nogenlunde i sig 
selv og som kasseren gennemgik 
det, viser regnskabet da også at vi 
igen kan overføre et betydeligt beløb 
til deponering i fondene. 
Vejfonden er nu tæt 1 mio. kr. men 
det er bestyrelsens vurdering, at der 
fortsat skal afsættes penge på konto-
en for at sikre, at der når det bliver 
nødvendigt med eksempelvis en re-
novering /asfaltering af stikvejene ik-
ke skal udskrives meget store ekstra-
regninger til medemmerne. 
Det er bestyrelsens håb, at der inden-
for en kort årrække kan gennemføres 
en gennemgribende renovering af 
både kantsten og vejbelægning, så 
vores stikeje eksempelvis kan kom-
me til at ligne stamvejene inklusive 
samme slags kantsten eller noget der 
minder om de m. 

Grønne områder 
Som tidligere nævnt er kontrakten om 
pleje at vores grønne områder blevet 
fornyer for to år.  
Det er fortsat bestyrelsens vurdering, 
at samarbejdet med entreprenøren 
fungerer rigtigt godt og at der leveres 
et rigtigt godt resultat i den løbende 
indsats. 
Det bedste ved aftalen er dog fortsat, 
at vi får meget mere arbejde og en 
bedre kvalitet for det samme budget. 

Kantstene og ukrudt 
Vi har igen brug for at gøre opmærk-
som på, at alle stikvejene er vores 
eget ansvar og at det derfor også er 
vores egen udgift, at foretage nød-
vendige vedligeholdelsesarbejder. 

På trods at vi nu flere gange tidligere 
har skrevet om dette med opfordring 
til alle om, at kantstenene ud for egen 
grund holdes fri for ukrudt, grus og 
jord for at undgå at asfalten ødelæg-
ges, kan vi desværre konstatere at 
det ikke har hjulpet meget.  

På sigt vil dette medføre, at asfalten 
langs kantstenene frostsprænges og 
brydes, hvilket igen vil medføre at vi 
får revner og huller i vejene med der-
af følgende høje udgifter for os alle til 
renovering af vejene. 

Bestyrelsen fremlagde problemstillin-
gen på generalforsamlingen i marts 
og der var enighed om, at der skal 
ageres overfor de medlemmer der 
ikke overholder deres forpligtigelser. 

Der vil i første omgang blive rettet 
henvendelse til de enkelte medlem-
mer.  

Mærkaten kan 
eventuelt lami-
neres og skrues 
fast, så den bli-
ver siddende i al 
slags vejr 
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